
UCHWAŁA NR 117/2016
ZARZĄDU POWIATU SEJNEŃSKIEGO

z dnia 28 października 2016 r.

w sprawie wyboru biegłego rewidenta przeprowadzającego badanie sprawozdania finansowego za 2016 rok 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sejnach.

Na podstawie  art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814) oraz art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 
rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1047) Zarząd Powiatu Sejneńskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Sejnach za 2016 rok wybiera się Panią Danutę Irenę Okuńską Podmiot uprawniony do badania 
sprawozdań finansowych „O-DAN” w Augustowie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
Sejnach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:
Piotr Franciszek Alszko................................
Romuald Witkowski.....................................
Alicja Wysocka.............................................
Eugeniusz Stanisław Kuklewicz...................
Maciej Tomasz Plesiewicz............................

Id: 84C7FD08-625C-4E76-9866-FC2380842C16. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 20 września 2016 r. wpłynął do Starostwa Powiatowego
w Sejnach wniosek  Dyrektora SPZOZ w Sejnach z prośbą o wyznaczenie podmiotu do badania sprawozdania 
finansowego za 2016 rok. W załączeniu zostały przesłane trzy oferty dotyczące badania sprawozdania 
finansowego za 2016 rok, które wpłynęły do zakładu.

Zgodnie z art. 66 pkt 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r.
o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1047) – „Wyboru podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań 
finansowych do wykonywania badania lub przeglądu sprawozdania finansowego dokonuje organ 
zatwierdzający sprawozdanie finansowe jednostki …”.

W dniu 29 kwietnia 2016 roku Uchwałą Nr 83/2016 Zarząd Powiatu Sejneńskiego zatwierdził sprawozdanie 
finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sejnach za 2015 rok.

Zarząd Powiatu Sejneńskiego na posiedzeniu w dniu 19 października 2016 r. Uchwałą Nr 114/2016 Zarządu 
Powiatu Sejneńskiego w sprawie powołania Zespołu do wyboru biegłego rewidenta badającego sprawozdanie 
finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej, w celu przeprowadzenia procedury wyboru 
biegłego rewidenta, powołał Zespół w składzie: Pani Lucyna Fidrych - Przewodnicząca Komisji, Pan Ryszard 
Grzybowski i Pan Józef Chmielewski - Członkowie Komisji. Wymieniona uchwała wskazała też kryteria 
wyboru oferty.

Protokół wyboru oferty sporządzony przez Zespół stanowi zał. do niniejszej uchwały.

Biorąc powyższe pod uwagę stwierdzam zasadność podjęcia w/w uchwały.

Id: 84C7FD08-625C-4E76-9866-FC2380842C16. Uchwalony Strona 1




